令和５年８月吉日

北支部会員各位

大阪府行政書士会北支部

厚生委員一同

北支部ボウリング大会（支部対抗ボウリング大会選考会）のお知らせ

梅雨の候、北支部会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げま

す。

さて、大阪府行政書士会主催の支部対抗ボウリング大会が令和５年９月２３日（土）に４

年ぶりに開催予定です。

本年度、我ら北支部も少しでも上位に食い込むべく、事前準備をして参加する予定です。

大会は各支部８名ずつの参加で各計２ゲーム行い、上位入賞支部には賞金も出ます！個

人賞もあり、女性には 1 ゲームにつき 20 点のハンデが付きます。（本選の詳細は別添資料

をご参照ください）

楽しくプレイするのはもちろんのこと、少し体を慣らして大会に臨みませんか？

大会参加希望者の方は、８月３１日（木）に初回練習会として、北支部ボウリング大会（気

楽に２ゲーム程）を開催致します。参加者多数の場合は本選出場メンバー選考会を兼ねる回

といたします。ゲームの後は喉を潤しに懇親会も準備しております。

また、今後の練習会は本選に向け数回開催予定です。他支部との交流戦も検討しておりま

す。

我こそはと思われる方、久しぶりに体を動かしてみようという方は是非、奮って参加くだ

さいますようお願い申し上げます。

なお、応援だけという方も大歓迎です。ぜひ、楽しく盛り上がりましょう！

記

〈北支部ボウリング大会〉

■日時／2023年 8月 31日（木）18時半頃〜

■募集人数／上限なし（北支部会員）

■開催場所／ラウンドワン梅田店（予定）

■費用／（ゲーム代は支部負担・懇親会は実費 3,000円程度）

■申込締切日／8月 29日（火）18時

〈本会主催の支部対抗ボウリング大会〉

■日時／2023年 9月 23日（土） 受付時間 13時 30分

■募集人数／選手 8名

■開催場所／心斎橋サンボウル

〈申込先〉厚生委員長 日野宛 ：メール info@osaka-legal.com

                 ＦＡＸ 06-6375-8816

①氏名

②連絡先電話番号（携帯可）

③会員番号

を明記の上、件名を「ボウリング大会参加の件」としお申込みください

●下記 QRコード読み取るとメーラーが開きます。

以上